

Nordam Business Partners ApS

CVR-nr.: 42545856

Fadet 19 2 tv
1799 København V

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2022

Ilona Miettinen Langgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordam Business Partners ApS
Fadet 19 2 tv
1799 København V

CVR-nr: 42545856
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning i forbindelse med salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør DKK 959.160. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Efter afslutning af årsregnskabet er 5% af kapitalandelen overdraget til selskabets COO, Ilona Miettinen Langgård.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		4.494.166
Eksterne omkostninger		-756.719
Bruttoresultat		3.737.447
Lønninger		-2.329.518
Pensioner		-19.220
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		-111.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.446
Resultat af ordinær primær drift		1.241.507
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.703
Ordinært resultat før skat		1.238.804
Skat af årets resultat		-279.642
Årets resultat		959.162
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		844.762
I alt		959.162

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.741
Brugsretsaktiver		0
Materielle aktiver i alt		208.741
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		208.741
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938.678
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		17.793
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		956.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		764.052
Kortfristede aktiver i alt		1.720.523
AKTIVER I ALT		1.929.264

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		844.760
Forslag til udbytte		114.400
Egenkapital i alt		1.009.160
Udskudt skat		12.100
Andre hensatte forpligtelser		112.515
Langfristede forpligtelser i alt		124.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder		89.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.496
Skyldig selskabsskat		267.542
Skyldig moms og afgifter		241.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.645
Kortfristede forpligtelser i alt		795.489
Forpligtelser i alt		920.104
PASSIVER I ALT		1.929.264

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Beregnet ved ATP-metoden	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis